De gemeente Dilbeek betaalt aan de pachter een eenmalige vergoeding van nul euro drieënnegentig 
cent (€ 0,93) per vierkante meter. Dit bedrag omvat alle vergoedingen, van welke aard zij ook mogen 
zijn, geen enkele uitgezonderd; 

De totale ingenomen oppervlakte bedraagt 4.534 m². De eenmalige vergoeding bedraagt bijgevolg 
vierduizend tweehonderdzestien euro tweeënzestig cent (€ 4.216,62). 

De pachter erkent de prijs vandaag van de koper ontvangen te hebben, onder de vorm van een 
overschrijving op bankrekening. 

Waarvan kwijting. 

Gebruiksrecht pachter 

Er kan aan de pachter indien gewenst een kosteloos recht van gebruik worden toegekend op het deel

[...]

De koper verklaart dat deze aankoop gebeurt ten algemenen nutte. In toepassing van artikelen 161 
Wetboek Registratierechten en 2.9.6.0.3, 1° Vlaamse Codex Fiscaliteit worden deze akte en haar 
bijlagen kosteloos geregistreerd.  

Prijs  

De verkoop wordt toegestaan en aanvaard tegen de prijs van negenenveertigduizend 
achthonderdvierenzeventig euro (€ 49.874,00), te weten: 

- voor het goed sub 1: zevenduizend zeshonderddrieëntwintig euro (€ 7.623,00); 

- voor het goed sub 2: vierduizend zeshonderdzevenennegentig euro (€ 4.697,00); 

- voor het goed sub 3: drieduizend zeshonderdzesennegentig euro (€ 3.696,00); 

- voor het goed sub 4: twintigduizend zeshonderdeenennegentig euro (€ 20.691,00); 

- voor het goed sub 5: dertienduizend honderdzevenenzestig euro (€ 13.167,00). 

De verkoper erkent de prijs vandaag van de koper ontvangen te hebben, onder de vorm van een 
overschrijving op bankrekening. 

Oorsprong van de gelden  

De koper heeft het hierboven vermelde voorschot betaald met gelden afkomstig van rekening *